PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 212/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.264 de 2021

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho para análise e votação

dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei Nº 1.264, de 14 de dezembro de 2021 que:

“Autoriza o Poder Executivo a doar imóveis, para os fins que

especifica, e dá outras providências”.

Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos
Em

de sua elaboração, o Parecer Técnico de Avaliação e a cópia do Protocolo de Intenções. Za
tan

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que O Projeto de Leiseja
poa

votado, favoravelmente, em única votação.
EFA

emquero

:
TE

ão5ioORSf
+i
háCom protestos de distinto apreço,

tipuaçES,

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG